
 

 

 

UCHWAŁA NR 62/VII/15 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 września 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2015 rok. 

 

Na podstawie  art.18 ust. pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

   

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2015 rok Gminy Stara Biała Nr 18/III/14 z dnia 

30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 48 000,00 zł.  Plan dochodów 

budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 40 630 022,24 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 48 000,00 zł. tj. do kwoty 

40 227 209,54 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. "Dochody  na 2015 rok". 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 60 000,00 zł., i zmniejsza się 

wydatki o łączną kwotę 12 000,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  

41 157 445,24 zł. 

1) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 

12 000,00 zł., tj. do kwoty 7 279 242,00 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej pn: " Wydatki na 

2015 rok ". 

 

3.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2015 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały , który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn: " Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok". 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 62/VII/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 07/09/2015 r. "Dochody na 2015 rok"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 26 331 900,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 48 000,00 26 379 900,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

26 331 900,20 0,00 48 000,00 26 379 900,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 200 000,00 0,00 48 000,00 248 000,00

40 179 209,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 830,00 0,00 0,00 41 830,00

0,00 48 000,00 40 227 209,54

majątkowe
402 812,70razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
368 782,00 0,00 0,00 368 782,00

0,00 0,00 402 812,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 582 022,24

410 612,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 410 612,00

0,00 40 630 022,2448 000,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 62/VII/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 07/09/2015 r. "Wydatki na 2015 rok"

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 109 745,00 4 092 011,00 3 105 438,003 878 331,00 0,00 0,00 17 734,0017 734,00189 800,00 23 880,00 0,00 17 734,00 0,00772 893,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 169 745,00

60 000,00
0,00 0,00

0,00
23 880,00189 800,00

0,00
0,00

4 092 011,00
0,00
0,00

3 878 331,00
0,00
0,00

3 105 438,00
0,00
0,00

772 893,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 734,00
60 000,00

0,00

77 734,00
60 000,00

0,00

17 734,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 754 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 754 000,00 3 025 000,003 748 000,00 723 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,000,00

60 000,00
3 814 000,00 3 754 000,00

0,00
0,00

3 748 000,00
0,00
0,00

3 025 000,00
0,00
0,00

723 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 565 349,00 15 790 787,00 11 557 800,0014 700 310,00 332 447,00 0,00 1 774 562,001 774 562,00745 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,003 142 510,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 553 349,00

0,00
-12 000,00 0,00

0,00
13 030,00745 000,00

0,00
0,00

15 790 787,00
0,00
0,00

14 700 310,00
0,00
0,00

11 557 800,00
0,00
0,00

3 142 510,00
0,00
0,00

332 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 762 562,00
0,00

-12 000,00

1 762 562,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 827 923,00

Szkoły podstawowe

8 666 036,00 6 893 500,008 269 536,00 1 376 036,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 161 887,00 161 887,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

396 500,00
0,00
0,00-12 000,00

0,00
8 815 923,00 8 666 036,00

0,00
0,00

8 269 536,00
0,00
0,00

6 893 500,00
0,00
0,00

1 376 036,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149 887,00
0,00

-12 000,00

149 887,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

41 109 445,24 33 878 203,24 25 392 148,36 15 788 921,06 9 603 227,30 3 770 447,00 4 378 697,88 7 231 242,007 231 242,00300 000,000,0036 910,00 27 633,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 36 910,00

0,00
0,00

4 378 697,88
0,00
0,00-12 000,00

60 000,00
41 157 445,24 33 878 203,24

0,00
0,00

25 392 148,36
0,00
0,00

15 788 921,06
0,00
0,00

9 603 227,30
0,00
0,00

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 279 242,00
60 000,00

-12 000,00

7 279 242,00
60 000,00

-12 000,00

27 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 225 000,00 0,00

01010 225 000,00 0,00

225 000,00 0,00

225 000,00 0,00

600 3 462 000,00 0,00

60014 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60016 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

60017 2 462 000,00 0,00

2 462 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00

762 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 265 000,00 0,00

70004 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 225 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 62/VII/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 07/09/2015 r.

Transport i łączność 3 462 000,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 225 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Stara Biała 225 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w pasie dróg powiatowych 300 000,00

Drogi publiczne gminne 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa drogi gminnej w Bronowie Zalesiu 700 000,00

Drogi wewnetrzne 2 462 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 462 000,00

Budowa ulicy Wrzosowej w Brwilnie 1 550 000,00

Budowa ulicy Współnej w Mańkowie 762 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w 

Brwilnie (dz. 94)
50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w 

Brwilnie (dz. 95/8) wraz z odwodnieniem
40 000,00

Opracowanie projektu budowy ulicy Korczaka oraz części ulic: 

Sportowej i Mickiewicza w Maszewie Dużym
60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 265 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wykonanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z 

przewodami kanalizacji sanitarnej i wylotem do rowu melioracyjnego 

dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dz. o nr ewid. 178 w 

miejscowości Włoczewo

0,00

300 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok



70005 265 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

215 000,00 0,00

215 000,00 0,00

750 0,00 60 000,00

75023 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

801 174 562,00 - 12 000,00

80101 161 887,00 - 12 000,00

161 887,00 - 12 000,00

21 887,00 0,00

140 000,00 - 12 000,00

80104 12 675,00 0,00

12 675,00 0,00

4 260,00 0,00

8 415,00 0,00

4 126 562,00 48 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Wykonanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z 

przewodami kanalizacji sanitarnej i wylotem do rowu melioracyjnego 

dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dz. o nr ewid. 178 w 

miejscowości Włoczewo

50 000,00

Zakup gruntów pod drogi 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Zakup gruntów pod drogi 215 000,00

Administracja publiczna 60 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup samochodu dostawczego 60 000,00

Oświata i wychowanie 162 562,00

Szkoły podstawowe 149 887,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 887,00
Budowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Wyszynie
21 887,00

Opracowanie projektu budowlanego budowy hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym
128 000,00

Przedszkola 12 675,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 675,00

Sporządziła:

Razem 4 174 562,00

serwer DELL PowerEdge R320 4 260,00

Urządzenie wielofunkcyjne Toschiba e-STUDIO 2050 c+ 8 415,00



Uzasadnienie do Uchwały Nr 62/VII/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 

7 września 2015 r. 
 

DOCHODY: 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem, o kwotę – 48 000,00 zł., ze źródła: podatek 

dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 

 

Powyższego zwiększenia dokonuje się w oparciu o zrealizowane wpływy. Środki 

stanowiące dochody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu udziału we 

wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych przekazywane są na rachunki 

budżetów właściwych jednostek samorządu terytorialnego przez odpowiednie urzędy 

skarbowe. 

 

 

WYDATKI: 

 

1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 801 rozdz. 80101 – Szkoły 

Podstawowe o kwotę – 12 000,00 zł., które przeznaczone były na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu budowlanego budowy hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym”. 

W trakcie prac koncepcyjno – projektowych okazało się, że koszt realizacji zadania 

jest niższy niż planowano.  

 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 750 rozdz. 75023 – Urzędy 

gmin, o kwotę 60 000,00 zł., z przeznaczeniem na realizację wydatków na zakupy 

inwestycyjne, tj. zakupu samochodu dostawczego na potrzeby Urzędu Gminy. 

 

Powyższe wydatki pokrywa się: 

 w wysokości 48 000,00 zł. zwiększonymi dochodami  w dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 

 w wysokości 12 000,00 zł. zmniejszonymi wydatkami w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 

 

 

 

 

Sporządziła:  


	Uchwała Nr 62.VII.15 RADY GMINY STARA BIAŁA
	Załącznik Nr 1 - Dochody na 2015 rok
	Załącznik Nr 2 - Wydatki na 2015 rok
	Załącznik Nr 3 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznyc

	Uzasadnienie do Uchwały Nr 62.VII.15 RADY GMINY STARA BIAŁA

